- Ty o b [N

ud F2 {1)Se«
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(1) Secunda Synodus Conftaatinopelitana eoa®a
eft fub Iuftiniano Augufto faeculo vi. Prima ergo
Synodus CP. contra Macedonium - celebrata eft an-
10 CCCLXXXI. adeoque non fub Siricio, qui Da-
mafo fucceflit anno CCCLXXXIV.Patrum autem au-
merus fuit CL. Convocata igitur eft fub Damafo,
& Theodofro- Magno Imperatore, ut videre eft apud
Natal. Alexandrum Tom. IV. Hiflore Eccleftaft. Dif-

_ Jert. xxXxVI. In hoc Concilio de Spiritus Sanéi di-
vinitate, & cum Patre &- Filja confubftantialitate,
dogma adeo ftabilitum eft’, ut Graeci Patres-Spifi-
tus fan&i proceflionem veluti generationem quam-
dam confideraverint , nec  gignendi verbo uti re-
ligioni duxerint, ubi de- Spiritu San&o agerent, ut
late vir multis nominibus {ubfpiciendus Dienyf. Peta-
wius docet , quod tamen alia forte de caufla etiam ufu.
venit. Hinc wovoyerns, quum de Filio ageretur, it3
accipiebant, ut non umigenitus ,fed folitarie genitus
hoc eft ,in fua generatione folus , & ex Patre tantum,
exfiftens , fignificaret , quod ex Pitré immediate pro-
cedat, non ut Spiritus San&us peér’ Filium « Quare
non mirum fi- Andreas Creétenfis audacium vocabulo-
rum artifex in Homilia De Nativitate Deiparae, quam
primus omnium Ang. Maria Riccius, ut alibi dixi-
mus , Graece ac "Latine  edjdit., Spiritum San&tum
Filii ovyyevy adpellet, quod  Interpres ad latinas
aures congepitum transtulit , iuxta Graecanicam Theo-
logiam , & loquendi ufum, adpofite; fed apud nos
nimis infolenter, apud ‘quos non tantum fententia ,
ut apud Graecos , fed ipfa loquendi ratione , Spiritus
Sanctus non creatus ,nec genitus , fed procedens : quam-
quam- {cholio adfcripto criminatoribus omnibus ob-
viam ivit. Alil viderint an congenerem verti potuif-
fet vocabulo nobis commodiori ; nam gesus pro »s-

4 turs

1
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turk ,ubi de Trinitate agunt, Patres interdum acci--
piunt , ut oftendi Differt. De rea Patro Nicaen. Fide
Cap.1I. _ ‘

(2) Vel potius fub Damafo, ut ex Hieronymi Epi-
flolis conftat : ceterum non repugno etiam fub Siri-
cio quaedam eiufmodi Hieronymum commentari po-
toiffe , de cuius laudatis laboribus confule egregie
differentes Tillemontium , & Nat. Alexandr, Tom. IVe
Risbors Eccleftaft, Differte XXXIX. ut alios omittam e

Naftafius , natione Romanus , ex pa-

tre Maximino (1), fedit annis duobus, -
diebus viginti fex (2). Hic conftituit , ut
qui careret aliquo membro non poflit effe
Clericus . Hic Anaftafius confticuit , ut
quotiefcumque Evangelium recitarctur in
Ecclefia, Presbyteri, & Clerici , non fe-
derent , fed ftarent.